
Kupní smlouva

o prodeji a koupi potravinářských výrobků uzavřená ve smyslu §409 a násl. zákona č.
513/1991Sb.obbchodního zákoníku

l.

Smluvní strany

prodávajicŕ Monielli Family s.r.o.

Komenského 12, 680 O 1 Boskovice

Zastoupen jednatelem společnosti: Daniel Učeň

IČO: 19179197 , DIČ: CZ19179197

dále jen prodávajIcí

KupujIcE Vyšší odborná Škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

Hybešova 53, 680 01 Boskovice

Zastoupená ředitelem Školy Ing. Mgr. Pavlem Vlachem

IČO: 62073516 , DIČ: CZ62073516

dále jen kupujÍcÍ

íl. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky potravinářských surovin, výrobků, v množství, ceně a jakosti dle
jednotlivých objednávek kupujÍcÍho. Tím se zavazuje prodávajÍcÍ dodávat kupujÍcÍmu za niže
uvedených podmínek.

Ill. Práva a povinnosti prodávajÍcÍho a kupujicího

KupujÍcÍ objednává výrobky na adrese prodávajÍcÍho uvedeného v záhlavítéto smlouvy. Forma
objednávek je telefonická nebo písemná.

prodávající je povinen dodat kupujicňnu po obdržení objednávky zboží v požadovaném termínu
(druh zboží, cena za jednotku, termín dodáni) dle rozvozového pIánu, kde je stanoveno místo, čas
plnění. Převzetí zboží bude provedeno v místě sídla kupujÍcÍho.



KupujÍcÍ je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu náležejícími převzít a zaplatit kupní cenu
v dohodnuté lhůtě.

Kupující je povinen fyzické vady dodaného zboží zjevné v okamžiku jeho převzetí, vyznačit na
dodacím listě. prodávajÍcÍ je pak povinen reklamaci vyřídit v dohodnuté lhůtě.

IV. Kupní cena

Kupní cena bude uvedena na daňovém dokladu, který bude splňovat všechny zákonné náležitosti.
Kupní cena odebraného zboží bude kupujíckn uhrazena na základě fakturace prodávajÍcÍho, přičemž
splatnost faktur je 10 dní.

V. Reklamace

ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží a souladu s příslušnými normami, pokud kupujÍcÍ dodrží veškeré
podmínky skladováni, které jsou pro jednotlivé druhy zboží předepsány. Pokud budou mít výrobky
odebírané kupujickn zjevné vady, je kljpujÍcÍ povinen při přejímce zbožityto vady vyznačit na
dodacím listu. zjevné vady musí být reklamovány ve lhůtě do dvou dnů od převzetí zboží. KupujÍcÍ je
povinen v případě reklamace umožnit prodávajícknu přistup do místa skladování k posouzeni, zda je
zboží skladováno dle příslušných norem.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědnílhůta pro kteroukoliv ze smluvních stran je
jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po dni doručení písemné výpovědi.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu.

V Boskovicích dne 01.05.2023

NlonieRi Farňily S.ř.Ch'
K(jmenského 12, 68CK)1 ,,oskovice

ič: 1?17"?197 ŕ)í/", C- '"!?9197

t, .r3t. ""

Hy


